
                                                 Uchwała Nr XXVII/155/2013
                                                     Rady Gminy Solec-Zdrój
                                                    z dnia   26 lipca 2013 roku

w sprawie  wyznaczenia  przedstawiciela Gminy Solec-Zdrój w Lokalnej Organizacji Turystycznej

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U z 2013 r. poz. 594) oraz art.4 ust.1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia  25 czerwca 1999 roku  o 
Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. Nr 62, poz. 689; zm. 2000r Nr 22, poz. 273; 2001r Nr 22, 
poz. 249; 2006r. Nr 170, poz. 1217;Nr 249, poz. 1382; 2008r Nr 227, poz. 1505) Rada Gminy        
Solec-Zdrój uchwala co następuje:

                                                                      § 1

Wyznacza się Panią Edytę Patrzałek – Kierownika Referatu Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 
Urzędu Gminy Solec-Zdrój na przedstawiciela Gminy Solec-Zdrój w Lokalnej Organizacji 
Turystycznej „Moc Ponidzia”.

                                                                      § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                        § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Czesław Stępień



                                                                    Uzasadnienie

       Uchwałą Nr XXIV/130/2013 z 25 marca 2013 roku Rada Gminy Solec-Zdrój wyraziła wolę 
przystąpienia do tworzenia Lokalnej Organizacji Turystycznej. Konsekwencją tej uchwały jest 
wyłonienie przedstawiciela Gminy Solec-Zdrój do tej organizacji. Stąd też podjęcie uchwały jest 
zasadne.

 


